[bookmark: _GoBack]様式第３号（第11条第１項関係）
	屋外保管事業場使用前検査申請書
　　年　　月　　日
　茨城県知事　　　　殿

申請者
住所
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号
　茨城県再生資源物の屋外保管の適正化に関する条例第７条第３項（第10条第３項において準用する場合を含む。）の規定により、屋外保管事業場の使用前の検査を受けたいので、関係図面等を添えて申請します。

	許可の年月日及び許可番号
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　　号

	設置場所

	完成の年月日
	年　　　　月　　　　日

	使用開始予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	受付欄